ПРОЕКТ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                             №

О награждении Почетной грамотой совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» от 15.12.2010 № 83 «Об утверждении Положения о

Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Бугровское сельское

поселение», в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской

Федерации

РЕШИЛ:

1. За добросовестное исполнение служебного долга, профессиональное

мастерство, проявленное при выполнении задач по охране общественного порядка и

обеспечению общественной безопасности, достигнутые положительные результаты в

служебной деятельности наградить Почетной грамотой совета депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» с вручением премии в размере 5 000 (пять

тысяч) рублей следующих лиц:

- Карпенко Георгия Николаевича – майора полиции, старшего оперуполномоченного

группы уголовного розыска 96 пункта полиции УМВД России по Всеволожскому району

Ленинградской области;

- Громова Ивана Александровича – младшего лейтенанта полиции, оперативного

дежурного дежурной части 96 пункта полиции УМВД России по Всеволожскому району

Ленинградской области;

- Евстафьеву Викторию Михайловну – старшину полиции, помощника оперативного

дежурного дежурной части 96 пункта полиции УМВД России по Всеволожскому району

Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                              Е.В. МОИСЕЕВА